No
n/n

a B w DN e

© o N o

11.
12.
13.
14.

15.

16.
17.

OaTa

23.03.20

24.03.20

25.03.20

26.03.20

30.03.20

31.03.20

01.04.20

02.04.20

06.04.20

npocnekT FarapuHa

Tepputopuna

pacdvk NpoBeAeHNs BaKLMHALIN MENKMUX AOMALLHNX XXUBOTHbIX
NPOTMB GELLEHCTBA Ha TePPUTOPMM MNPOMbILLIIEHHOTO palioHa

r. CmoneHck ¢ 23 mapTa no 06 anpena 2020 r.

OnncaHue mecTa npoBegeHnNA BakKumnHauunmn

npocnekT FarapuHa, 29/1 (0K0on0 MarasmHa «®perat»)

n. PaébuHoBas nonfHa n.

MUKpOpahoH KO XHbI

nocénok Feonoros

yn.

yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.

Kpynckolii

PemecneHHas
PblneHkoBa
MonoBa
MonoBa

25 CeHTAGpS
25 CeHTAGpS
JTomoHOCOBaA
OauHasn

2-n BepxHuii

Bonok

ynuubl: KpacHblit

Pa6buHoBas nondHa (KOHeYHas 0CTaHOBKaA)

MUKpopanoH KO XHblli (OKOMO NOYThI)

nocénok Neonoros (Bo geope goma Ne 3)

yn

. Kpynckoii (koHeyHas ocTaHOBKa TpamBas «PocnaBnbckoe

KONbL0»)

yn
yn

yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.

. PemecneHHasa (Bo geope goma Ne 42)

. PoinenkoBa (Bo gBope goma Ne 73)
MonoBa (mexay gomamn Ne 82 n Ne 88)
MonoBa (Bo gBOope aoma No 46)

25 CeHTA6Gps (Bo gBOpe goma Ne 54)

25 CeHTA6Gpa (BO gBOpe goma Ne 28)
NomoHocoBa (Bo ABope foma Ne 1/74)
OauHas (Bo gBope goma Ne 12a)

OCTaHOBKa 2-ii BepxHuit Bonok

nepekpécTtok ynuy: KpacHblin pyyein. 3enéHblil pyyel

pyueli,3eneHblin pyyei

yn. cakoBCcKOro

yn.

W eHa

yn
yn

. WcakoBckoro HanpoTtue foma Ne 24 (y HUKOABCKMUX BOPOT)

. Welina (Bo gBope goma Ne 22)

Bpems npoBegeHus

BaKUuMHaUUu
17-30- 18-30
17-30- 18-30
17-30- 18-30
17-30- 18-30
17-30- 18-30

17-30- 18-30
17-30-18-30
17-30-18-30
17-30- 18-30
17-30- 18-30
17-30- 18-30
17-30- 18-30
17-30- 18-30
17-30- 18-30

17-30- 18-30

17-30- 18-30
17-30- 18-30



